

خرید ۱۸ دستگاه ماشین آلات راهداری و ۱۰ دستگاه تجهیزات راهداری زمستانی از جمله اقدامات سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای در سه ماه نخست فعالیت دولت سیزدهم به شمار می‌رود.

وزارت راه و شهرسازی با تدوین گزارشی به ارائه دستاوردهای خود در سه ماه نخست فعالیت دولت سیزدهم در حوزه‌های مختلف از جمله سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای در زمینه مدیریت بحران و تجهیز ماشین آلات پرداخته است.



شماره هفتصد و هشتاد و نهم - نسخه آزمایشی - ۱۷ آذرماه ۱۴۰۰



مدیر عامل شرکت بهره برداری مترو تهران و حومه از ساخت و تحویل ۵۰۰ تن ریل UIC۵۴ برای نخستین بار در کشور توسط صنعتگران ذوب آهن اصفهان، مطابق با استاندارد بین المللی جهت استفاده در خطوط درون شهری این ناوگان خبر داد. مهدی شایسته اصل با بیان اینکه برای تعمیرات و نگهداری خطوط مترو، شرکت بهره برداری مترو سالانه به ۵۰۰ شاخه ریل UIC۵۴ نیاز دارد گفت: تولید این ریل در شرکت ذوب آهن اصفهان در شرایط تحریم، یک اقدام بسیار ضروری و استراتژیک

مطالب، سوزها و نظرات خود را برای ما ارسال کنید

@tinnewsbot

tinnews

۰۲۱-۴۴۶۰۳۷۸۹

سند تامین انرژی بخش حمل و نقل کشور تا افق ۱۴۲۰

سند تامین انرژی حمل و نقل کشور تا سال ۱۴۲۰ با تاکید بر کارایی و بهینه سازی مصرف سوخت در اسفند سال ۱۳۹۹ ابلاغ و لازم الاجرا شد.



سهام ترانزیت از تولید ناخالص ملی ۳ یا ۳۰ درصد؟

یک کارشناس حمل و نقل معتقد است سهم ترانزیت از تولید ناخالص ملی در کشور نمی تواند از ۳ درصد فراتر برود.

به گزارش تین نیوز، سید مرتضی ناصریان گفت: موقعیت ترانزیتی کشور فرصتی چشمگیر است که بالفعل نشده و می تواند علاوه بر ارز آوری منافع اقتصادی و اجتماعی و سیاسی فراوان برای کشور فراهم کند و تلاش و جدیت برای این موضوع ارزشمند و ضروری است.

وی این مطلب را در باشگاه متخصصان تین نیوز بیان کرد و افزود: با این حال این که سهم درآمد محتمل و آتی ترانزیتی کشور حدود ۳۰ درصد از تولید ناخالص ملی بیان گردد یک اشتباه فاحش است و سهم ترانزیت از تولید ناخالصی ملی در کشور ما نمی تواند از ۳ درصد فراتر رود.

وی در توضیح این دیدگاه خود عنوان کرد: کشور ما تولیدات متنوع صنعتی، معدنی، گردشگر، کشاورزی و نفت و پتروشیمی و تجاری و خدماتی دارد که امید است همگی همپای ترانزیت رشد کنند.

بازدید رئیس سازمان هواپیمایی از شرکت شهر فرودگاهی امام

محمد محمدی بخش، معاون وزیر راه و شهرسازی امروز ۱۷ آذر ماه از شرکت شهر فرودگاهی امام خمینی (ره) بازدید کرد.

وی ابتدا از پایگاه بهداشت مرزی و نحوه ورود مسافران و سپس از مرکز عملیات فرودگاهی، سطوح پروازی و پروژه های در حال انجام در سطوح پروازی بازدید کرد. در این بازدید محمد مهدی کربلایی، رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت شهر فرودگاهی امام خمینی و سیاوش امیر مکرری رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل شرکت فرودگاه ها و ناوبری هوایی کشور رئیس سازمان هواپیمایی کشوری را همراهی می کنند

تکمیل بزرگراه ۷۰ کیلومتری نقره-پیرانشهر-تمرچین تا ۱۴۰۲

مدیرعامل شرکت ساخت و توسعه زیربنای حمل و نقل از تکمیل بزرگراه ۷۰ کیلومتری نقره-پیرانشهر-تمرچین تا ۱۴۰۲ در صورت تامین اعتبار، خبر داد.

به گزارش تین نیوز به نقل از وزارت راه و شهرسازی، خیرالله خادمی مدیرعامل شرکت ساخت و توسعه زیربنای حمل و نقل امروز به دعوت نمایندگان مجلس به همراه اعضای کمیسیون عمران مجلس شورای اسلامی بازدیدی از پروژه های حمل و نقلی استان آذربایجان غربی به ویژه مسیرهای منتهی به مرز تمرچین انجام داد.

مجوز افزایش قیمت خودروهای داخلی صادر شد

پس از قریب به یکماه از بلاتکلیفی قیمت خودروها و انتظار برای تصمیم گیری این حوزه، بالاخره امروز چهارشنبه ۱۷ آذرماه محصولات ایران خودرو و سایپا مجوز افزایش قیمت محصولات خود را دریافت کرده و بر این اساس قیمت جدید محصولات را اعلام کردند.

به گزارش تین نیوز به نقل از ایسنا، در حالیکه چند چهارشنبه، از چهارشنبه هایی که وعده داده شده بود تا تکلیف قیمت گذاری خودرو مشخص شود، در نهایت این چهارشنبه (امروز ۱۷ آذرماه) این وعده محقق شد و قیمت های جدید اعلام شد.

لزوم آمادگی بنادر کشور برای ترافیک دریایی در آینده

معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی گفت: پیش بینی ها حاکی است با انجام واکنش های جهانی و تداوم آن و به تبع آن رشد تولید ناخالص ملی در بیشتر کشورها، به ویژه کشورهای در حال توسعه، طی سال های آتی با رشد ترافیک دریایی در بنادر کشور مواجه شویم. علی اکبر صفایی در نشست تخصصی معاونین امور بندری و اقتصادی بنادر کشور با تاکید بر لزوم آمادگی بنادر کشور برای آینده نزدیک و افزایش ترافیک در بنادر بازرگانی کشور، تصریح کرد: با توجه به ظرفیت های ایجاد شده در بنادر، شرکت های کشتیرانی سناریوی کوتاه مدت و بلند مدت را پیش بینی کند.

انجام حفاری تونل دوم حیران تا پایان سال جاری

خیرالله خادمی، مدیرعامل شرکت ساخت و توسعه زیربنای حمل و نقل کشور

تا امروز با حفاری ۴۳۳ متر در دهانه سمت آستارا و ۷ متر در دهانه سمت نمین در مجموع ۴۴۰ متر تونل حفاری شده است و حدود ۳۹۰ متر تا بازگشایی در قسمت تاپ تونل باقیست، که به یاری خدا تا پایان امسال به پایان خواهد رسید. کف برداری و لاینینگ و تکمیل جاده های دسترسی ورودی و خروجی و احداث دیوارها و آبرو از کارهای باقیمانده پروژه است. پروژه تونل شمالی حیران در استان اردبیل، شهرستان نمین و در محل گردنه حیران واقع شده است. عملیات اجرایی تونل شمالی محور اردبیل-آستارا و مسیر اتصال به وضعیت موجود بمنظور کاهش بار ترافیکی تونل موجود طراحی شده که از ۳۰ کیلومتری خروجی شهر



پیوست عدالت برای شرکت های پر مصرف انرژی به ویژه در حمل و نقل

عباس قربانعلی بیک-کارشناس حمل و نقل

رهبر معظم انقلاب در نخستین دیدار با رئیس جمهور و و اعضای هیئت دولت سیزدهم در هفته دولت به نکات مهمی اشاره نمودند که بخشی از آن در خصوص پیوست عدالت را به نقل از رسانه سایت رهبری مرور می نمایم: «... مسئله بعدی عدالت ورزی است که خب اساس حکومت اسلامی و جمهوری اسلامی بر اقامه عدل است، کما اینکه اساس همه ادیان بر اقامه عدل است. خدای متعال می فرماید ما پیغمبران را فرستادیم، کتاب های آسمانی را فرستادیم، لِقَوْمِ النَّاسِ بِالْقِسْطِ؛ (اصلاً برای اینکه مردم قیام به قسط کنند و جامعه، جامعه عدالت آمیز باشد) خب ما در این زمینه ها عقبیم، خیلی باید کار کنیم،



افزایش ۶۸ درصدی ترانزیت خارجی از بندر شهید رجایی

علی رضا محمدی کرچی ران-مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان

تعداد کانتینرهای جایجا شده طی این مدت یک میلیون و ۱۴۳ هزار و ۴۲۶ TEU بوده که ۲۰ درصد نسبت به مدت مشابه سال قبل افزایش داشته است. طی این دوره زمانی، ۲۹۳ هزار و ۷۷۱ TEU کانتینر حامل کالاهای صادراتی و ۲۸۶ هزار و ۹۸۲ TEU کانتینر کالاهای وارداتی جایجا شده است که آمارها به ترتیب در صادرات ۱۰ درصد افزایش و در واردات ۴ درصد کاهش را نسبت به مدت مشابه سال قبل نشان می دهند. سال قبل افزایش قابل توجه ۶۸ درصدی به ثبت رسیده است.



مفصلنامه مسافر

خدمات بلیط و هتل سفریار تین

مفصلنامه حمل و نقل راه روشن است